



भारत सरकार - रेल मंत्रालय
अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन
लखनऊ - 226 011
EPBX (0522) 2451200
Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways
Research Designs & Standards Organisation
Lucknow - 226 011
DID (0522) 2450115
DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञप्ति

आरडीएसओ अस्पताल में 500 एमए एक्स-रे मशीन का उद्घाटन

दिनांक 03 फरवरी, 2025 को महानिदेशक, आरडीएसओ श्री उदय बोरवणकर, श्री अनूप विश्वास, रेडियोग्राफर और श्री नीरज, एचए की उपस्थिति में आरडीएसओ अस्पताल में एक नई 500 एमए एक्स-रे मशीन का उद्घाटन किया गया। यह अत्याधुनिक उपकरण अस्पताल की निदान क्षमताओं को महत्वपूर्ण रूप से बढ़ाएगा, जिससे रोगियों के लाभ के लिए तेजी से और अधिक सटीक रेडियोलॉजिकल निदान संभव होगा।

उद्घाटन समारोह में विशेष डीजी वेंडर श्री पीएस शमी, एडीजी श्री पीके क्षत्रिय, पीईडी इंफ्रा ॥ श्री एसके सपरा, पीसीएमओ डॉ कमल किशोर, पीसीपीओ अमर नाथ दुबे और आरडीएसओ के अन्य सम्मानित अधिकारी और कर्मचारी मौजूद थे।

सं. पीआर/पब्लिसिटी/25/17

दिनांक: 03.02.2025

कृपया उपरोक्त समाचार को अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में फोटोग्राफ सहित प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

सेवा मे,

संपादक.....

कृते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन



भारत सरकार - रेल मंत्रालय
अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन
लखनऊ - 226 011
EPBX (0522) 2451200
Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways
Research Designs & Standards Organisation
Lucknow - 226 011
DID (0522) 2450115
DID (0522) 2465310



PRESS RELEASE

Inauguration of 500mA X-Ray Machine in RDSO Hospital

On February 3, 2025, in the presence of Director General, RDSO Shri. Uday Borwanker, Shri Anoop Biswas, Radiographer and Shri Neeraj, HA, inaugurated a new 500mA X-ray machine in the RDSO Hospital. This state-of-the-art equipment will significantly enhance the hospital's diagnostic capabilities, enabling faster and more accurate radiological diagnosis for the benefit of patients.

At the inauguration ceremony, Special DG Vendor Shri P.S Shami, ADG Shri P. K. Kshatriya, PED Infra II Shri S.K. Sapra, PCMO Dr. Kamal Kishore, PCPO Amar Nath Dubey and other esteemed officers and staffs of RDSO were present.

No. PR/Publicity/25/17

Dt. 03.02.2025

Kindly arrange to publish the above news item along with photographs in your esteemed daily newspaper.


for Executive Director/Admin

To,
The Editor
